

Ejendommen Dommergårdsvej ApS

Søndre Tangvej 20, 2791 Dragør

CVR-nr. 37 83 24 72

Årsrapport

1. august 2017 - 31. juli 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2018.

Leif Gjerding Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2017 - 31. juli 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Dommergårdsvej ApS Søndre Tangvej 20 2791 Dragør
	CVR-nr.: 37 83 24 72
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	Leif Gjerding Jørgensen, Arkitekt
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	Anpartsselskabet af 1/1 2006

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udleje ejendommen på Dommergårdsvej.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 71.752 mod 63.445 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.238 mod -5.002 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/8 2017 - 31/7 2018 kr.	28/6 2016 - 31/7 2017 kr.
Bruttofortjeneste	71.752	63.445
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.297	-53.297
Driftsresultat	18.455	10.148
1 Øvrige finansielle omkostninger	-553	-212
Resultat før skat	17.902	9.936
Skat af årets resultat	-15.664	-14.938
Årets resultat	2.238	-5.002
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.238	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.002
Disponeret i alt	2.238	-5.002

Balance 31. juli

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	6.993.735	3.750.563
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.993.735</u>	<u>3.750.563</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.993.735</u>	<u>3.750.563</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	215.063	5.875
Periodeafgrænsningsposter	9.500	1.111
Tilgodehavender i alt	<u>224.563</u>	<u>6.986</u>
Likvide beholdninger	<u>7.047</u>	<u>42.644</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>231.610</u>	<u>49.630</u>
Aktiver i alt	<u>7.225.345</u>	<u>3.800.193</u>

Balance 31. juli

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-2.764	-5.002
Egenkapital i alt	<u>47.236</u>	<u>44.998</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	207.250	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.955.195	3.730.257
Selskabsskat	15.664	14.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.178.109</u>	<u>3.755.195</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.178.109</u>	<u>3.755.195</u>
Passiver i alt	<u>7.225.345</u>	<u>3.800.193</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	1/8 2017 - 31/7 2018 kr.	28/6 2016 - 31/7 2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	553	212
	553	212
2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. august 2017		3.803.860
Tilgang		3.296.469
Kostpris 31. juli 2018		7.100.329
Af- og nedskrivninger 1. august 2017		53.297
Årets afskrivninger		53.297
Af- og nedskrivninger 31. juli 2018		106.594
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2018		6.993.735
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. august 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. august 2017	-5.002	0
Årets overførte overskud eller underskud	2.238	-5.002
	-2.764	-5.002

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anpartsselskabet af 1/1 2006 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
